Platnost od 1.8.2023 Ceny jsou uvedené bez DPH.
Tlaková trubka pro vodu PN 16 Tlaková trubka pro vodu PN 10
bez hrdla, černá s modrým pruhem bez hrdla, černá s modrým pruhem
materiál PE 100 - RC, typ 1 dle PAS 1075 materiál PE 100 - RC, typ 1 dle PAS 1075
PE 100-RC, SDR 11 PE 100-RC, SDR 17
maximální provozní tlak 16 barů typ balení: návin maximální provozní tlak 10 barů typ balení: návin
d s Délka Katalog. Cena Váha d s Délka Katalog. Cena Váha
mm mm m číslo Kč/m kg/m mm mm m číslo Kč/m kg/m
32 3,0 100 24810016032RC 35,00 0,28
40 3,7 100 24810016040RC 54,00 0,43
50 4,6 100 24810016050RC 84,00 0,67 50 3,0 100 24810010050RC 59,00 0,45
63 5,8 100 24810016063RC 131,00 1,05 63 3,8 100 24810010063RC 90,00 0,72
75 6,8 100 24810016075RC 179,00 1,47 75 4,5 100 24810010075RC 124,00 1,02
90 8,2 100 24810016090RC 260,00 2,13 90 5,4 100 24810010090RC 175,00 1,46
typ balení: tyč typ balení: tyč
d s Délka Katalog. Cena Váha d s Délka Katalog. Cena Váha
mm mm m číslo Kč/m kg/m mm mm m číslo Kč/m kg/m
32 3.0 6 248100160326RC 35,00 0,28
40 3,7 6 248100160406RC 54,00 0,43
50 4,6 6 248100160506RC 84,00 0,67 50 3.0 6 248100100506RC 59,00 0,45
63 5,8 6 248100160636RC 131,00 1,05 63 3,8 6 248100100636RC 90,00 0,72
75 6,8 6 248100160756RC 179,00 1,47 75 4,5 6 248100100756RC 124,00 1,02
90 8,2 6 248100160906RC 260,00 2,13 90 5,4 6 248100100906RC 175,00 1,46
110 10,0 6 248100161106RC 383,00 3,16 110 6,6 6 248100101106RC 255,00 2,17
125 11,4 6 248100161256RC 494,00 4,10 125 7,4 6 248100101256RC 333,00 2,76
140 12,7 6 248100161406RC 624,00 5,11 140 8,3 6 248100101406RC 422,00 3,46
160 14,6 6 248100161606RC 801,00 6,71 160 9,5 6 248100101606RC 541,00 4,52
180 16,4 6 248100161806RC 1 030,00 8,48 180 10,7 6 248100101806RC 694,00 5,71
200 18,2 6 248100162006RC 1 273,00 10,46 200 11,9 6 248100102006RC 870,00 7,05
225 20,5 6 248100162256RC 1 609,00 13,24 225 13,4 6 248100102256RC 1 100,00 8,93
250 22,7 6 248100162506RC 1 980,00 16,28 250 14,8 6 248100102506RC 1 369,00 11,00
280 25,4 6 248100162806RC 2 481,00 20,41 280 16,6 6 248100102806RC 1 728,00 13,70
315 28,6 6 248100163156RC 3 173,00 25,84 315 18,7 6 248100103156RC 2 175,00 17,40
355 32,2 6 248100163556RC 4 017,00 32,80 355 21,1 6 248100103556RC 2 782,00 22,10
400 36,3 6 248100164006RC 5 064,00 41,64 400 23,7 6 248100104006RC 3 556,00 28,00
450 40,9 6 248100164506RC 6 417,00 52,73 450 26,7 6 248100104506RC 4 505,00 35,40
500 45,4 6 248100165006RC 8 214,00 65,06 500 29,7 6 248100105006RC 5 591,00 43,80
Vysvětlivky:
s = síla stěny trubky
Skladem ne = na objednávku
Provedení trubek PE 100 pro kanalizaci, další dimenze či SDR
na vyžádání na adrese frialen.cz@aliaxis.com.
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ano
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ano
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ne
ano
ano
ne
ne
ne
ne
ano
Skladem
ne
ne
ano
Skladem
Skladem
ne
ne
ano
ne
ano
ne
ne
ne
ne
Skladem
ano
ano
PE 100 RC
PE 100 RC, SDR 17PE 100 RC, SDR 11
Tlakové trubky PE
Aliaxis Česká republika s.r.o., Průmyslová 367, 252 50 Vestec u Prahy
Tel: 272 084 611, Fax: 272 084 624, objednavky.cz@aliaxis.com, www.aliaxis.cz
1
Tlaková trubka pro vodu PN 16 Tlaková trubka pro vodu PN 10
bez hrdla, dvouvrstvá, vnější modrá, vnitřní černá bez hrdla, dvouvrstvá, vnější modrá, vnitřní černá
materiál PE 100 - RC, typ 2 dle PAS 1075 materiál PE 100 - RC, typ 2 dle PAS 1075
PE 100-RC, SDR 11 PE 100-RC, SDR 17
maximální provozní tlak 16 barů typ balení: návin maximální provozní tlak 10 barů typ balení: návin
d s Délka Katalog. Cena Váha d s Délka Katalog. Cena Váha
mm mm m číslo Kč/m kg/m mm mm m číslo Kč/m kg/m
32 3,0 100 24810016032RCT 37,00 0,28
40 3,7 100 24810016040RCT 56,00 0,43
50 4,6 100 24810016050RCT 90,00 0,67 50 3,0 100 24810010050RCT 66,00 0,45
63 5,8 100 24810016063RCT 137,00 1,05 63 3,8 100 24810010063RCT 99,00 0,72
75 6,8 100 24810016075RCT 187,00 1,47 75 4,5 100 24810010075RCT 136,00 1,02
90 8,2 100 24810016090RCT 275,00 2,13 90 5,4 100 24810010090RCT 194,00 1,46
typ balení: tyč typ balení: tyč
d s Délka Katalog. Cena Váha d s Délka Katalog. Cena Váha
mm mm m číslo Kč/m kg/m mm mm m číslo Kč/m kg/m
32 3.0 6 248100160326RCT 37,00 0,28
40 3,7 6 248100160406RCT 56,00 0,43
50 4,6 6 248100160506RCT 90,00 0,67 50 3.0 6 248100100506RCT 66,00 0,45
63 5,8 6 248100160636RCT 137,00 1,05 63 3,8 6 248100100636RCT 99,00 0,72
75 6,8 6 248100160756RCT 187,00 1,47 75 4,5 6 248100100756RCT 136,00 1,02
90 8,2 6 248100160906RCT 275,00 2,13 90 5,4 6 248100100906RCT 194,00 1,46
110 10,0 6 248100161106RCT 398,00 3,16 110 6,6 6 248100101106RCT 270,00 2,17
125 11,4 6 248100161256RCT 501,00 4,10 125 7,4 6 248100101256RCT 346,00 2,76
140 12,7 6 248100161406RCT 634,00 5,11 140 8,3 6 248100101406RCT 431,00 3,46
160 14,6 6 248100161606RCT 829,00 6,71 160 9,5 6 248100101606RCT 562,00 4,52
180 16,4 6 248100161806RCT 1 043,00 8,48 180 10,7 6 248100101806RCT 711,00 5,71
200 18,2 6 248100162006RCT 1 292,00 10,46 200 11,9 6 248100102006RCT 882,00 7,05
225 20,5 6 248100162256RCT 1 631,00 13,24 225 13,4 6 248100102256RCT 1 113,00 8,93
250 22,7 6 248100162506RCT 2 035,00 16,28 250 14,8 6 248100102506RCT 1 382,00 11,00
280 25,4 6 248100162806RCT 2 552,00 20,41 280 16,6 6 248100102806RCT 1 741,00 13,70
315 28,6 6 248100163156RCT 3 237,00 25,84 315 18,7 6 248100103156RCT 2 201,00 17,40
355 32,2 6 248100163556RCT 4 419,00 32,80 355 21,1 6 248100103556RCT 2 802,00 22,10
400 36,3 6 248100164006RCT 5 246,00 41,64 400 23,7 6 248100104006RCT 3 570,00 28,00
450 40,9 6 248100164506RCT 6 653,00 52,73 450 26,7 6 248100104506RCT 4 529,00 35,40
500 45,4 6 248100165006RCT 8 381,00 65,06 500 29,7 6 248100105006RCT 5 604,00 43,80
Vysvětlivky:
s = síla stěny trubky
Skladem ne = na objednávku
Provedení trubek PE 100 pro kanalizaci, další dimenze či SDR
na vyžádání na adrese frialen.cz@aliaxis.com.
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne
ne
ne
Skladem
ne ne
ne ne
ne
ne ne
ne
Tlakové trubky PE
ne
ne
ne
ne
ne
ne
Skladem
ne
ne
ne
ne ne
Skladem
ne
ne
ne
ne
ne
ne
RC-TECH2, SDR 11 RC-TECH2, SDR 17
RC-TECH2
Skladem
Aliaxis Česká republika s.r.o., Průmyslová 367, 252 50 Vestec u Prahy
Tel: 272 084 611, Fax: 272 084 624, objednavky.cz@aliaxis.com, www.aliaxis.cz
2
Tlaková trubka pro vodu PN 16 Tlaková trubka pro vodu PN 10
bez hrdla, trojvrsvá bez hrdla, trojvrsvá
materiál PE 100 - RC, typ 2 dle PAS 1075 materiál PE 100 - RC, typ 2 dle PAS 1075
PE 100-RC, SDR 11 PE 100-RC, SDR 17
maximální provozní tlak 16 barů typ balení: návin maximální provozní tlak 10 barů typ balení: návin
d s Délka Katalog. Cena Váha d s Délka Katalog. Cena Váha
mm mm m číslo Kč/m kg/m mm mm m číslo Kč/m kg/m
32 3,0 100 24810016032RCS 46,00 0,28
40 3,7 100 24810016040RCS 80,00 0,43
50 4,6 100 24810016050RCS 123,00 0,67 50 3,0 100 24810010050RCS 82,00 0,45
63 5,8 100 24810016063RCS 190,00 1,05 63 3,8 100 24810010063RCS 119,00 0,72
75 6,8 100 24810016075RCS 255,00 1,47 75 4,5 100 24810010075RCS 190,00 1,02
90 8,2 100 24810016090RCS 347,00 2,13 90 5,4 100 24810010090RCS 218,00 1,46
typ balení: tyč typ balení: tyč
d s Délka Katalog. Cena Váha d s Délka Katalog. Cena Váha
mm mm m číslo Kč/m kg/m mm mm m číslo Kč/m kg/m
32 3.0 6 248100160326RCS 46,00 0,28
40 3,7 6 248100160406RCS 80,00 0,43
50 4,6 6 248100160506RCS 123,00 0,67 50 3.0 6 248100100506RCS 82,00 0,45
63 5,8 6 248100160636RCS 190,00 1,05 63 3,8 6 248100100636RCS 119,00 0,72
75 6,8 6 248100160756RCS 255,00 1,47 75 4,5 6 248100100756RCS 190,00 1,02
90 8,2 6 248100160906RCS 347,00 2,13 90 5,4 6 248100100906RCS 218,00 1,46
110 10,0 6 248100161106RCS 507,00 3,16 110 6,6 6 248100101106RCS 320,00 2,17
125 11,4 6 248100161256RCS 640,00 4,10 125 7,4 6 248100101256RCS 418,00 2,76
140 12,7 6 248100161406RCS 810,00 5,11 140 8,3 6 248100101406RCS 555,00 3,46
160 14,6 6 248100161606RCS 1 049,00 6,71 160 9,5 6 248100101606RCS 730,00 4,52
180 16,4 6 248100161806RCS 1 320,00 8,48 180 10,7 6 248100101806RCS 919,00 5,71
200 18,2 6 248100162006RCS 1 644,00 10,46 200 11,9 6 248100102006RCS 1 149,00 7,05
225 20,5 6 248100162256RCS 2 072,00 13,24 225 13,4 6 248100102256RCS 1 455,00 8,93
250 22,7 6 248100162506RCS 2 546,00 16,28 250 14,8 6 248100102506RCS 1 813,00 11,00
280 25,4 6 248100162806RCS 3 192,00 20,41 280 16,6 6 248100102806RCS 2 286,00 13,70
315 28,6 6 248100163156RCS 4 031,00 25,84 315 18,7 6 248100103156RCS 2 877,00 17,40
355 32,2 6 248100163556RCS 5 116,00 32,80 355 21,1 6 248100103556RCS 3 681,00 22,10
400 36,3 6 248100164006RCS 6 717,00 41,64 400 23,7 6 248100104006RCS 4 704,00 28,00
450 40,9 6 248100164506RCS 8 533,00 52,73 450 26,7 6 248100104506RCS 5 956,00 35,40
500 45,4 6 248100165006RCS 10 530,00 65,06 500 29,7 6 248100105006RCS 7 390,00 43,80
Vysvětlivky:
s = síla stěny trubky
Skladem ne = na objednávku
Provedení trubek PE 100 pro kanalizaci, další dimenze či SDR
na vyžádání na adrese frialen.cz@aliaxis.com.
ne
ne ne
ne
ne
ne
ne ne
ne
ne
ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne ne
ne
ne
ne
ne ne
ne
ne ne
ne
ne
ne
SklademSkladem
ne ne
ne
ne
ne
ne
Skladem Skladem
Tlakové trubky PE
ne
ne
S-TRIO, SDR 11 S-TRIO, SDR 17
S-TRIO
ne
ne
ne
ne
ne
ne
Aliaxis Česká republika s.r.o., Průmyslová 367, 252 50 Vestec u Prahy
Tel: 272 084 611, Fax: 272 084 624, objednavky.cz@aliaxis.com, www.aliaxis.cz
3